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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Olaf Bulls vei 11 B, 0765 Oslo, Etasje: 2

MATRIKKEL
Andelsnr. 107 Orgnr. 950445815 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 105 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 99 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 19 kvm

AREAL
Primærrom: 97 kvm, Bruksareal: 105 kvm, BRA-i: 99 kvm , BRA-e:
6 kvm , TBA: 19 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1982

TOMT
Eiet tomt 27679 kvm

PRISANTYDNING
6 540 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Jan-Petter Vie Takstdato: 13.04.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 437 374,- pr. 01.03.24
Andel fellesformue: kr. 11 246,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 6 540 000,- (Prisantydning)
kr 437 374,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 6 977 374,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett)
--------------------------------------------------------
kr 9 181,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 986 555,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 994 805,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 6 754,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, kabel-TV, bredbånd, forretningsførsel, trappevask,
vaktmestertjenester, drift- og vedlikehold, styrehonorarer,
betjening av felles lån, kommunale avgifter og felles forsikring.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sin fellesutgifter. Sikringsordningen er
levert av OBOS Factoring AS. Avtale om sikring av
felleskostnader varer til den blir sagt opp av en av partene.
Oppsigelsestiden er 12 - tolv - måneder regnet fra
oppsigelsesdato.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Kjetil Engerdahl

Beskrivelse
BESKRIVELSE

Gjennomgående leilighet med stort potensial
Fin plassering i 2. etg - kun én trapp opp
"Gullrekka" med optimal himmelretning for fjordutsikt og
solforhold
Stor sydvestvendt terrasse med panoramautsikt og
fantastiske solforhold!
Nordøstvendt balkong med morgensol
Gjennomgående leilighet med gode lysforhold
Rikelig med lagringsplass i flere boder



Parkering i felles garasjeanlegg, mulighet for elbillader
Tur- og rekreasjonsmuligheter rett utenfor døren
Kort gange til Kiwi på Bogstad, åpen alle dager i uken
Meget barnevennlig
Kort vei til Røa
Bussforbindelser rett i nærheten, buss nr. 42 og nr. 45
V.vann inkl.

Velkommen til Olaf Bulls vei 11 B! Leiligheten fremstår som
velholdt, men har stedvis eldre standard og bør moderniseres.
Her har du med andre ord muligheten til å pusse opp og få det
akkurat som du vil. Skap din neste drømmebolig!

PARKERING
Leiligheten disponerer én parkeringsplass i felles garasjeanlegg.

Borettslaget har rikelig med parkeringsplasser for gjester, både
med og uten elbil lading.
I tillegg har borettslaget ytterligere 15 garasjeplasser til utleie.
Leieprisen er p.t. 300,- pr. mnd. og fordeles etter venteliste.

Beliggenhet
BELIGGENHET
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